SA GURDEBEKE Exercice clos le : 31712/2016

Bilan

Brut Amortissements Net au Net au
i Dépréciations 31/12/16 31/12/15

Capital souscrit non appelé
Immobilisations incorporelles

Frais d’établissement

Frais de recherche et de développement

Concessions, brevets et droits assimilés 103 901 75 291 28610 1762
Fonids connnercinl 245 001 245 001 245 001
Autees imnobilisations incerporelles

Immobilisations corporelles

Terriins [ 13 461 088 6151 059I 7310 0281 8372407
Constructions 364 578 257 228 107 350 114 042
Installations techniques, matériel et outillage 3 748 700 2057697 1691 002 | 1813984
Autres immobilisations corporelles 2063402 1933680 | 129 722 86 586
Immob. en cours / Avances & acomptes ‘ 300 236
lmmobilisations financiéres

Participations et créances rattachées I 3740 55.7- 2225626 . 1514932 IR0 gzz
Autres titres immobilisés 6397 6397 i 377
Préts |

Autres immobilisations fi iéres 1842 545 1842 545 1677 409
ACTIF IMMOBILISE 25576 168 12 700 582 ‘ 12 875 586 14198 174
Stocks [

Matiéres premieres et autres approv. . 52809 [ 52 809 62 604
En cours de production de biens

En cours de production de services

Produits intermédiaires et finis |

Marchandises

Créances

Clients et comptes rattachés | 4104874 442 002 [ 3662872 2877 806
Fournisseurs débiteurs 6 389
Personnel 6401 6401 8323
Etat, Impéts sur les bénéfices 208 236 208 236 383 353
Etat, Taxes sur le chiffre d’uffuires 179 486 179 486 137575
Autres créances 985 771 443 872 541 898 710 866
Divers

Avances et acompies versés sur commandey 37939 3793 9I 2544
Valeurs mobiliéres de placement 577732 577 732 I 208 &1
Disponibilités 1352284 1352284 ! And 554
Charges constatées d’avance 182 298 182 298 201 280
ACTIF CIRCULANT 7 687 829 885 875 6 801 955 7050 098
Charges a répartir sur plusieurs exercices

Prime de remboursement des obligations

Ecarts de conversion - Actif

COMPTES DE REGULARISATION

TOTAL ACTIF 33263997 13 586 457 19 677 540 21248272

1 6 place du brouage 02300 CHAUNY 0323392997 Page
{ FCN
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SA GURDEBEKE

Bilan

Exercice clos le - 31/12/2016

Net au
31/12/16

Met an
J1nis

Capital social ou individuel
Primes d’émission, de fusion, d’apport, ...
Ecarts de réévaluation
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau
Résultat de P’exercice
Subventions d’investissement
Provisions réglementées
CAPITAUX PROPRES
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
AUTRES FONDS PROPRES
Provisions pour risques
Provisions pour charges
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts
Découverts et concours bancaires
Emprunts et dettes aupreés des établissements de crédits
Emprunts et dettes financieres diverses
Emprunts et dettes financiéres diverses — Associés
Avances et acomptes recus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Personnel
Organismes sociaux
Etat, Impéts sur les bénéfices
Ltrat, Taxes sur le chiffre d’affaires
Ltat, Obligations cautionnées
Autres dettes fiscales et sociales
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Produits constatés d’avance
DETTES
Ecarts de conversion — Passif
TOTAL PASSIF

‘(FeN

6 place du brouage 02300 CHAUNY

Voir rapport de {'expert comptable

3000000

246 351
2752696

234 877
399 778
51429

6 685131

151 147
4131701
4 282 848|
[

4653976

4653976

448 392
7 906
1451738
690 703
564 700

651 996

103 069

2010468
64 665
72 417

8 709 561

3 000 000

229 766
2437595

234877
331 686
95233

6329157

519 300
4483 380
5002 680

6047317

6047317
1000
459 663
5432
1036 922
729 568
621139

596 528

123024
2070 259
57718
238 125

9916435

19 677 540

03 23 392997

i

21248272




SA GURDEBEKE

Compte de résultat

Produits d’exploitation
Ventes de marchandises
Production vendue
Production stockée
Subventions d’exploitation
Autres produits

Total

Charges d exploitation
Avios e maechiaidives
Variation de stock (m/ses)
Achats de m.p & aut.approv.
Variation de stock (m.p.)
Autres achats & charges externes
Impéts, taxes et vers. assim.
Salaires et Traitements
Charges sociales
Amortissements et provisions
Autres charges

Total

RESULTAT D’EXPLOITATION

Produits financiers

Charges financiéres
RESULTAT FINANCIER
Opérations en commun

RESULTAT COURANT

Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles
RESULTAT EXCEPTIONNEL

Participation des salariés

Impats sur les bénéfices

RESULTAT DE L’EXERCICE

‘(FcN

Exercice clos le : 31/12/2016

du 01/01/16 du 01/01/15 Variation
au 31/12/16 au 31/12/15 absolue
12 maois 12 mok— {iminiant)

14 763 640 14636 673 126 967

704 010| 250 451 | 453 559

15 467 651 14887 125 580 526

|

1501550 1621 186| 119 636

9 795 2017 7778
5361697 4943957 417740
341596 339534 2062

4004 038 3992 660 11378
1317481 1386957 69 476

2090 207 1958 748 131 459

176 046 203 050 -27 004

14 802 410 14448 108| 354 302
665 241 439 016| 226 224

134 174] 161 940 27767

247 481 271612 24 131

-113 307 -109672 -3 635|
551934/ 329 345 222 589|
581275 108547 | 472728

704 861 92647 612214

-123 586 15 900i -139 486i

|
28570 13559 15011

309 TTH

6 place du brouage 02300 CHAUNY

Foir rapport de U'expert compiable

331 686

0323392997

6F (042

Page

| Var.

abs.
%)

a7

181,10
3,90

-7,38
385,65
8,45
0,61
0,28
-5,01
6,71
-13,30
2,45

51,53

-17,15
-8,88

3,31

67,59

435,51
660,80

-877,26

110,71




SA GURDEBEKE

Bilan

Exercice clos le : 31/12/2017

Brut

Amortissements
Dépréciations

Net au
31/12/17

Net au
31/12/16

ACTIF

Capital souscrit non appelé
Immobilisations incorporelles

Frais d’établissement
Frais de recherche et de développement

Charges a répartir sur plusieurs exercices
Prime de remboursement des obligations

Ecarts de conversion — Actif
COMPTES DE REGULARISATION
TOTAL ACTIF

34 835 399

19 480 275

Concessions, brevets et droits assimilés 105 501 87170 18 330 28610
Fonds commercial 245 001 245 001 245001
Autres immobilisations incorporelles

Immobilisations corporelles

Terrains 13900 507 7439 123 6461 384 7310028
Constructions 364 578 263 886 100 691 107 350
Installations techniques, matériel et outillage 4178 202 2518711 1659492 1691002
Autres immobilisations corporelles 2341911 1889 895 452016 129 722
Immob. en cours / Avances & acomptes

Immobilisations financiéres

Participations et créances rattachées 3740 557 2285626 1454932 1514932
Autres titres immobilisés 6 440 6 440 6397
Préts

Autres immobilisations financiéres 1842 545 1842 545 1842 545
ACTIF IMMOBILISE 26 725 241 14 484 411 12 240 830 12 875 586
Stocks

Matiéres premieéres et autres approv. 53712 53712 52809
En cours de production de biens

En cours de production de services

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Créances

Clients et comptes rattachés 4376 730 406 122 3970 608 3662872
Fournisseurs débiteurs

Personnel 11 306 11 306 6401
Etat, Impots sur les bénéfices 157837 157837 208 236
Etat, Taxes sur le chiffre d’affaires 196 957 196 957 179 486
Autres créances 683 874 464 591 219 282 541 898
Divers

Avances et acomptes versés sur commandes 17182 17182 37939
Valeurs mobiliéres de placement 531652 531652 577732
Disponibilités 1968 355 1968 355 1352284
Charges constatées d’avance 112 554 112 554 182 298
ACTIF CIRCULANT 8110 158 870 713 7 239 444 6 801 955

19 677 540

(FCN

CONsEL

6 place du brouage 02300 CHAUNY

Voir rapport de l'expert comptable

03 23 392997

Page 5




SA GURDEBEKE

Bilan

Exercice clos le : 31/12/2017

PASSIF

Capital social ou individuel
Primes d’émission, de fusion, d’apport, ...
Ecarts de réévaluation
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau
Résultat de I’exercice
Subventions d’investissement
Provisions réglementées
CAPITAUX PROPRES
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
AUTRES FONDS PROPRES
Provisions pour risques
Provisions pour charges
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts
Découverts et concours bancaires
Emprunts et dettes aupres des établissements de crédits
Emprunts et dettes financiéres diverses
Emprunts et dettes financiéres diverses — Associés
Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Personnel
Organismes sociaux
Etat, Impéts sur les bénéfices
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires
Etat, Obligations cautionnées
Autres dettes fiscales et sociales
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Produits constatés d’avance
DETTES
Ecarts de conversion — Passif
TOTAL PASSIF

(FCN

CONsEL

6 place du brouage 02300 CHAUNY

Voir rapport de l'expert comptable

Net au Net au
31/12/17 31/12/16
3000000 3000000
266 340 246 351
3132485 2752696
234877 234877
522 870 399 778
27693 51429
7 184 264 6 685 131
365 147 151 147
4026 181 4131701
4391 328 4282 848
3464 875 4653976
3464 875 4653976
650
453 945 448 392
6 768 7 906
1440 333 1451738
640 029 690 703
485 305 564 700
739812 651 996
230 993 103 069
2096 138 2010468
322 056 64 665
119918 72417
7 904 682 8709 561
19 480 275 19 677 540
03 23 3929 97 Page 6



SA GURDEBEKE

Compte de résultat

Exercice clos le : 31/12/2017

RESULTAT DE L’EXERCICE

522 870

399 778

123 092

du 01/01/17 du 01/01/16 Variation Var.
au 31/12/17 au 31/12/16 absolue abs.
12 mois 12 mois (montant) (%)

Produits d’exploitation
Ventes de marchandises
Production vendue 15591 801 14763 640 828 160 5,61
Production stockée
Subventions d’exploitation 1333 1333
Autres produits 750 487 704 010 46 477 6,60
Total 16 343 620 15 467 651 875970 5,66
Charges d’exploitation
Achats de marchandises
Variation de stock (m/ses)
Achats de m.p & aut.approv. 1561 842 1501 550 60292 4,02
Variation de stock (m.p.) -903 9795 -10 699 -109,22
Autres achats & charges externes 6021742 5361697 660 045 12,31
Impots, taxes et vers. assim. 350 143 341 596 8547 2,50
Salaires et Traitements 3 869 366 4004 038 -134 673 -3,36
Charges sociales 1240679 1317 481 -76 802 -5,83
Amortissements et provisions 2038728 2090 207 -51479 -2,46
Autres charges 203 130 176 046 27 085 15,38
Total 15284 727 14 802 410 482 317 3,26
RESULTAT D’EXPLOITATION 1 058 894 665 241 393 653 59,17
Produits financiers 53017 134174 -81157 -60,49
Charges financieéres 200 097 247 481 -47 384 -19,15
RESULTAT FINANCIER -147 080 -113 307 -33 773 29,81
Opérations en commun
RESULTAT COURANT 911 814 551 934 359 880 65,20
Produits exceptionnels 118 066 581275 -463 209 -79,69
Charges exceptionnelles 400 635 704 861 -304 226 -43,16
RESULTAT EXCEPTIONNEL -282 569 -123 586 -158 983 128,64
Participation des salariés
Impots sur les bénéfices 106 375 28570 77 805 272,33

(FeN

AuDIT
CONsEL

6 place du brouage 02300 CHAUNY

Voir rapport de l'expert comptable

03 23 392997 Page
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